
В соответствии с пунктом 62 Правил недискриминационного доступа к услугам по
передаче электрической энергии и оказания этих услуг, утв. Постановлением
Правительства РФ от 27.12.2004 №861,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №ЕС06-06/2017-41 по признакам нарушения п. 29 Правил
недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и
оказания этих услуг в отношении АО «Ижевские электрические сети» (Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. Ленина, д. 4, ИНН 1841033006).

2. Для рассмотрения дела №ЕС06-06/2017-41 создать Комиссию в составе:
председатель Комиссии – <…> – заместитель руководителя Управления,

члены Комиссии:

<…> – начальник отдела антимонопольного контроля;

<…> – специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля;

<…> – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля.

3. Назначить ответственного за ведение дела – ведущего специалиста-эксперта
отдела антимонопольного контроля <…>

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

Руководитель                                                                                         <…>


